



Assemblée Générale Ordinaire

CHERBOURG BMX

Vous invite à son

Assemblée Générale ordinaire

Le samedi 30 novembre 2024, à partir de 18 heures

A la salle de la Chartrie à Querqueville (Manoir de la coquerie)

4 Rue des Claires, 50460 Querqueville

Ordre du jour :

- Rapport moral et vote
- Rapport d'activités et sportifs saison 2024 et vote
- Rapport financier 2024 et vote
- Projet de budget saison 2024
- Élection des membres du comité directeur
- Questions diverses



mineures.



Appel à candidature

A retourner par mail à Cherbourg.bmx@gmail.com avant le 24 Novembre 2024
Je soussigné
Présente ma candidature à l'élection de membre du comité directeur de CHERBOURG BMX
Pour rappel, est éligible au Conseil d'Administration toute personne de plus de
16 ans, membre de l'association depuis plus de 6 mois, à jour de ses cotisations
et jouissant de ses droits civils.

Une autorisation du responsable légal est nécessaire pour les personnes





Questions

A retourner par mail à Cherbourg.bmx@g 2024 afin de l'intégrer à l'ordre du jour	mail.com avant le 24 Novembre





Délégation de pouvoir

Assemblée Générale de CHERBOURG BMX Le samedi 30 novembre 2024, à 18H

MODALITE DE VOTE PAR PROCURATION

• Être membre actif de CHERBOURG BMX

Un pointage sera effectué au moment du vote

- Être à jour de sa cotisation
- Remettre le pouvoir ci-dessous dûment rempli à un membre actif